Superintendencia

de Bancos de Panama

CLASIFICACION DE CREDITOS
BANCA EXTRANJERA PRIVADA

A JUNIO 2019
( En Millones de Balboas)

2019-08-20

NORMAL

MENCION ESPECIAL
SUBNORMAL
DUDOSO
IRRECUPERABLE
TOTAL

2017
Trimestre IV
29,687.65
1,098.33
365.68
266.40
258.09
31,676.15

Trimestre I
29,394.84
1,063.90
366.26
264.98
280.38
31,370.36

2018
Trimestre IT |~ Trimestre IIT
29,341.36 29,816.10
1,254.48 1,245.10
426.62 398.55
323.40 368.95
268.99 380.40
31,614.86 32,209.10

Trimestre IV
30,509.54
1,189.85
375.31

411.44

349.94
32,836.08

Trimestre I
30,118.58
1,279.98
374.40
294.49
472.83
32,540.29

2019
Trimestre IT |~ Trimestre IIT
30,123.46 0.00
1,100.25 0.00
415.79 0.00
239.96 0.00
468.58 0.00
32,348.04 0.00

Trimestre IV
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00



